AOMNHNCTPALINA
MO>XXAPCKOI'O MYHNUNTIAJTIbBHOIO OKPYTA
NMPNMOPCKOI'O KPAHA

PACITOPAXEHMWE

06 yTBEPXKAEHUN N/1laHa NPOBeAeHNsI PeNA0BbIX MPOBEPOK (HN3NYECKUX NKL,
OPUANYECKNX NUL, U HAMBUAYANIbHBIX NpegnpuHuMaTeneit Ha 2023 rog

B cootBeTrcTBMM C 3emefbHbIM KOAekcoM Poccuiickon Pegepayumu,
depepanbHbiMU 3akoHaMU 0T 06 okTa6pa 2003 roga Ne 1391-®3 «O6 o06wmx
MPUHUMMNAaX opraHM3ayMn MecTHOro camoynpasneHuns B Poccuiickon ®efepaymm»,
ot 31 nonga 2020 roga Ne 248-d3 «O rocypapCcTtBeHHOM KOHTposie (Had3ope) u
MYHULMNANbLHOM KOHTpone B Poccuiicko denepaunmn», ot 26 gekabpsa 2008 roga
Ne 294-®3 «O 3awute npaB WPUANYECKUX UL WU WUHAUBUAYANbHbLIX
npegnpuHMMaTeniel Npu OCYLLECTBNEHUN FOCYAAPCTBEHHOrO0 KOHTPONA (Had3opa)
N MYHULUNaNLHOTOo KOHTpona», n.7 loctaHoBneHunsa lNpasutensctsa P® ot 30
nmoHa 2010 roga Ne 489 «O6 yTBepAeHUM [MpaBua NOATOTOBKW OpraHamu
rocyfapCTBEHHOro KOHTpons (Hafgsopa) WU opraHaMy MYHULMNaNbHOr0 KOHTPO/A
eXerogHbolX MAaHOB MNPOBEeAEHUA MNAHOBbIX MPOBEPOK HPUAUYECKUX UL U
NHANBUAYANbHBIX NpeanpuHuMaTenen», YcrtaBom MoXapckoro MyHUUMnanbHoro
oKkpyra MNMpuMOpCKOro Kpasi, HOpMaTUBHLIM MpPaBoBbIM akToM [ymbl [MoXKapcKoro
MYHUUMNANbHOro okpyra ot 16 gekabpsi 2022 roga Ne 51-HIMA «[llonoxeHus o
MYyHULUUMANbHOM  3eME/IbHOM  KOHTpo/fe  Ha  Tepputopuu  [loXKapckoro

MYHUUNNaTbHOIO OKPyra»



1. YTBepAuUTb NnaH NPoOBeAeHUA PelfoBbIX MPOBEPOK (PU3MYECKUX Nuu,
IOPUAMYECKUX UL, W WHAMBUAYANIbHbIX npegnpuHuMatenei Ha 2023 rog,
(npunaraetcs).

2. O6wemy otgeny agMuHUCTpaymm Moxkapckoro MyHMUNNanbHOro okpyra:

2.1 HanpaBuTb HacTodAllee pacnopskeHne B nNpokypaTtypy [1oxapcKoro
panioHa;

2.2 PasMecTUTb HacTosllee pacnopsXeHne Ha opuuManbHOM WHTEpPHeT
cante agmumHucTpaymm [loXxapckoro MyHWUUUNANbLHOro paioHa [MpumopcKoro
Kpas.

3. KOoHTponb 3a MCNOMHEHWEM HaCTOALWEro pacrnopsXXeHua OocTaBnAl 3a

co00/A.

["naBa NoXapCKoro MyHuUMnanbHOro okpyra B.M. Ko3ak



I'I/;'I

10

11

Jata
npoBefeHNs
ocMoTpa

MoJb

noNb

nonb

MoJb

MoJb

NKJb

NKJb

nonb

nonb

MnoNb

nonb

YTBEPXK/EH
pacnopsxeHuem agMUHUCTpaL M MoXapckoro MyHMHMF?nbgO:EOprFa MpuUMOpCKOro Kpas
o T X

MnaH NpoBeAeHUs PeliloBbIX MPOBEPOK 3eMe/bHbIX YHACTKOB CeIbCKOX035IMCTBEHHOMo HasHaueHmst Ha 2023 rog

jol7le] KagacTpoBbIii No niowadb, KB.M.  njowaib, ra Ne norosopa HaTa OkoHuaHUs CPOKa AOTOBOPA
CwumakoB Erop Hukonaesumu. 25:15:010301:1859 1250010 125 Ne 12 o1 15.05.2020 Jo 15.05.2069
Cumakos Erop Hukonaesuy. 25:15:010702:11 1370000 137 No 13 ot 15.05.2020 [o 15.05.2069
CuvmakoB HukmTa Hukonaesuy. 25:15:010301:1827 992274 992 Ne 43 ot 09.08.2022 [0 09.08.2033
CumakoB Huknta Hukonaesuy. 25:15:010401:7350 2557240 255,724 Ne 38 ot 02.07.2019 fo 02.07.2068
Ba K®X Cumakos Hukonain Hukonaes  25:15:000000:661 1707000 170.700 Ne 128 ot 08.07.2013 o 15.06.2062
Ba KPX Cumakos Hukonain HukonaeB  25:15:000000:6072 551000 551 Ne61loT 07.11.2019 o 07.11.2068
CwumakoB Erop Hukonaeesuny 25:15:000000:6149 10000 10000 Ne 61 o1 05.08.2015 YyacTHas COB6CTBEHHOCTb
CYPXKeHKO AneKCaHAP TpUropbesny .. .100000:6003 41978 419,78 Ne 20 oT 07.05.2018 £0 07.05.2033,
[M CypxkeHko AnekcaHgp Ipuropbesn  25:15:010801:1256 187971 187,971 Ne48 ot 21.05.2012 [0 16.05.2061
H1CypxxeHKo AnekcaHap Mpuropbeen  25:15:000000:6156 238312 238,312 Ne63 o 28.11.2019 o 07.05.2033

[ CypxeHko AnekcaHap puropbesn  25:15:000000:6112 420447 420,447 Ne23 o1 07.05.2018 o 07.05.2033



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

MoJb

Mnonb

MoJb

aBryct

aBryct

aBryct

aBryct

aBryct

aBryct

aBryct

aBryct

aBryct

M Cyp>xeHko AnekcaHap ['puropbesu

M CypxeHko AnekcaHgp puropbesu

M CypxeHko AnekcaHap puropbesu

M CypxeHko AnekcaHgp puropbesu

[M CypxxeHko AnekcaHap Mpuropbesm

[M CypxxeHko AnekcaHgp 'puropbesu

CaBueHko Bnagumup Unbny

000 CMN AHTEW

000 CMN AHTEN

000 CMN AHTEN

000 CIM AHTEN

000 CIN AHTEN

25:15:010801:1314

25:15:010702:20

25:15:010801:1315

25:15:000000:6031

25:15:010702:12

25:15:010801:36

25:15:010501:238

25:15:010101:343

25:15:010301:1818

25:15:010501:236

25:15:010101:345

25:15:010501:240

110000

1968963

110000

210000

1500000

77813

6887926

2700139

5313690

6733749

4020135

6476876

110.00

196.896

110

210

150

77,813

688,792

2700.00

5313.00

6733

4201,135

6476,876

Ne 21 ot 07.05.2018

Ne 50 ot 19.08.2019

o

=
ic

22 o1 07.05.2018

Ne 33 oT 19.03.2015

Ne60 ot 07.11.2019

Ne59 ot 23.12.2022

Ne 114 ot 05.10.2016

Ne 9 o1 27.01.2015

Ne 26 ot 17.09.2020

Ne 26 ot 17.09.2020

Ne 07 o1 09.07.2015

Ne 28 ot 17.09.2020

fo 19.08.2039

[0 19.08.2039

[0 07.05.2033

[lo 10.03.2064

fo 07.11.2068

Nl 22.12.2071

[0 05.10.2026

[o 10.01.2064

[lo 10.01.2064

[lo 17.09.2069

[lo 05.07.2064

[lo 17.09.2069



