

## АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 инопа 2013 года пт Лучегорск

№ 263-fia

Об утверждении плана проведения рейдовых проверок физических лиц, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2023 год

соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года 294-Ф3 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п.7 Постановления Правительства РФ от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Пожарского муниципального округа Приморского края, нормативным правовым актом Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года № 51-НПА «Положения о территории Пожарского муниципальном земельном контроле на муниципального округа»

- 1. Утвердить план проведения рейдовых проверок физических лиц, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2023 год, (прилагается).
  - 2. Общему отделу администрации Пожарского муниципального округа:
- 2.1 Направить настоящее распоряжение в прокуратуру Пожарского района;
- 2.2 Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет сайте администрации Пожарского муниципального района Приморского края.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пожарского муниципального округа

В.М. Козак

План проведения рейдовых проверок земельных участков сельскохозяйственного назначения на 2023 год										
Nº п/п	Дата проведения осмотра	ФИО	кадастровый №	площадь, кв.м.	площадь, га	№ договора	Дата окончания срока договора			
1	июль	Симаков Егор Николаевич.	25:15:010301:1859	1250010	125	№ 12 от 15.05.2020	До 15.05.2069			
2	июль	Симаков Егор Николаевич.	25:15:010702:11	1370000	137	№ 13 or 15.05.2020	До 15.05.2069			
3	июль	Симаков Никита Николаевич.	25:15:010301:1827	992274	992	№ 43 от 09.08.2022	до 09.08.2033			
4	июль	Симаков Никита Николаевич.	25:15:010401:7350	2557240	255,724	№ 38 от 02.07.2019	до 02.07.2068			
5	июль	ва КФХ Симаков Николай Николаев	25:15:000000:661	1707000	170.700	№ 128 от 08.07.2013	до 15.06.2062			
6	июль	ва КФХ Симаков Николай Николаев	25:15:000000:6072	551000	551	№ 61or 07.11.2019	до 07.11.2068			
7	июль	Симаков Егор Николаевич	25:15:000000:6149	10000	10000	№ 61 от 05.08.2015	частная собственность			
8	июль	Сурженко Александр Григорьевич	25:15:000000:6003	41978	419,78	№ 20 от 07.05.2018	до 07.05.2033,			
9	июль	П Сурженко Александр Григорьеви	25:15:010801:1256	187971	187,971	№ 48 от 21.05.2012	до 16.05.2061			
10	июль	П Сурженко Александр Григорьеви	25:15:000000:6156	238312	238,312	№ 63 o 28.11.2019	до 07.05.2033			
11	июль	П Сурженко Александр Григорьеви	25:15:000000:6112	420447	420,447	№ 23 от 07.05.2018	до 07.05.2033			

12	июль	П Сурженко Александр Григорьеви	25:15:010801:1314	110000	110.00	№ 21 от 07.05.2018	до 19.08.2039
13	июль	П Сурженко Александр Григорьеви	25:15:010702:20	1968963	196.896	№ 50 от 19.08.2019	до 19.08.2039
14	июль	П Сурженко Александр Григорьеви	25:15:010801:1315	110000	110	№ 22 от 07.05.2018	до 07.05.2033
15	август	П Сурженко Александр Григорьеви	25:15:000000:6031	210000	210	№ 33 от 19.03.2015	До 10.03.2064
16	август	[П Сурженко Александр Григорьеви	25:15:010702:12	1500000	150	№ 60 от 07.11.2019	до 07.11.2068
17	август	ІП Сурженко Александр Григорьеви	25:15:010801:36	77813	77,813	№ 59 от 23.12.2022	До 22.12.2071
18	август	Савченко Владимир Ильич	25:15:010501:238	6887926	688,792	№ 114 от 05.10.2016	До 05.10.2026
19	август	ООО СП АНТЕЙ	25:15:010101:343	2700139	2700.00	№ 9 от 27.01.2015	До 10.01.2064
20	август	ООО СП АНТЕЙ	25:15:010301:1818	5313690	5313.00	№ 26 от 17.09.2020	До 10.01.2064
21	август	ООО СП АНТЕЙ	25:15:010501:236	6733749	6733	№ 26 от 17.09.2020	До 17.09.2069
22	август	ООО СП АНТЕЙ	25:15:010101:345	4020135	4201,135	№ 07 от 09.07.2015	До 05.07.2064
23	август	000 СП АНТЕЙ	25:15:010501:240	6476876	6476,876	№ 28 от 17.09.2020	До 17.09.2069